平成３０年 ５月１４日

各      位

会 社 名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 社 長  口 野  繁

（コード番号 １８５０ 東証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役
執 行 役 員
管 理 本 部 長

 山 本  昇

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の異動を決議（内定）しまし

たので、お知らせいたします。

 なお、正式には、平成３０年６月２２日開催予定の第７５回定時株主総会ならびにその後の取締役会におい

て選任および決定される予定であります。

記

１ 取締役の異動について
 （新任取締役候補）

    取 締 役  畑
はた

   安
やす

 弘
ひろ

 （現 当社 執行役員 建築本部副本部長）

 （退任予定取締役）

    取 締 役  倉 本   茂

２ 執行役員の異動について

 （新任執行役員候補）

    執 行 役 員  吉
よし

 田
だ

 成
しげ

 夫
お

 （現 当社 理事 購買部長）

    執 行 役 員  北
きた

 村
むら

   聡
さとし

 （現 当社 理事 東京支店統括部長）

 （退任予定執行役員）

    執 行 役 員  町 谷 清 孝

    執 行 役 員  小 林 章 浩

３ 異動予定日
     平成３０年 ６月２２日（第７５回定時株主総会開催日）

以 上